



Estado de Goiás
 Prefeitura Municipal de São Miguel do Araguaia
 Secretaria Municipal de Saúde

Item	Produto	Un	Preço Unitário	Preço	Qtd.	Total Item
0000001	ABAIXADOR DE LINGUA C/100	PCT	R\$ 0,05	R\$ 5,22	5	R\$ 26,10
0000002	AGULHA DESC. 13X4,5 C/100 (26G1/2)	CX	R\$ 0,06	R\$ 5,98	20	R\$ 119,53
0000003	AGULHA DESC. 40X12 C/100 (18G1 1/2)	CX	R\$ 0,08	R\$ 7,62	12	R\$ 91,49
0000004	AGULHA P/RAQUI DESC.23G 3 1/2 C/25 (90X6)	CX	R\$ 4,37	R\$ 109,36	3	R\$ 328,09
0000005	AGULHA P/RAQUI DESC.23GX90MM (QUINCKE)	CX	R\$ 4,65	R\$ 232,36	1	R\$ 232,36
0000006	ALGODAO HIDROFILO 500G	PCT	R\$ 13,73	R\$ 13,73	40	R\$ 549,31
0000007	ALGODAO ORTOPEDICO 10CM X 1,00MT C/12	PCT	R\$ 0,37	R\$ 4,40	10	R\$ 43,98
0000008	ALGODAO ORTOPEDICO 20CM X 1,80MT C/12	PCT	R\$ 1,21	R\$ 14,51	20	R\$ 290,28
0000009	ALMOTO. PLAST.500ML*TRANSP*BICO RETO C/12	PCT	R\$ 4,56	R\$ 54,75	1	R\$ 54,75
0000010	ATADURA CREPE 10CMX1,80MT 13F C/12	PCT	R\$ 0,45	R\$ 5,42	100	R\$ 541,72
0000011	ATADURA CREPE 15CMX1,80MT 13F C/12	PCT	R\$ 0,69	R\$ 8,29	100	R\$ 829,21
0000012	ATADURA CREPE 20CMX1,80MT 13F C/12	PCT	R\$ 0,84	R\$ 10,06	100	R\$ 1.006,24
0000013	ATADURA GESSADA 10CMX3,0MT C/20	CX	R\$ 1,80	R\$ 35,95	7	R\$ 251,62
0000014	ATADURA GESSADA 20CMX4,0MT C/20	CX	R\$ 4,65	R\$ 92,91	4	R\$ 371,63
0000015	CAMPO OPER.45X50 35G C/50 C/FIO (ESTRELA)	PCT	R\$ 3,13	R\$ 156,31	10	R\$ 1.563,06
0000016	CATETER INTRAVENOSO C/AG. N.20G C/50	CX	R\$ 0,59	R\$ 29,40	10	R\$ 293,97
0000017	CATETER INTRAVENOSO C/AG. N.24G C/100	CX	R\$ 0,86	R\$ 86,46	40	R\$ 3.458,39
0000018	CATETER NASAL P/OXIG. OCULOS ADL C/1	UN	R\$ 0,95	R\$ 0,95	215	R\$ 204,70
0000019	CATGUT SIMP. 2-0 C/AG 4,0 MR 1/2 C/24 ENV.	CX	R\$ 3,84	R\$ 92,15	2	R\$ 184,31
0000020	COLETOR PERFURO CORTANT CAP.20LT C/20	CX	R\$ 7,66	R\$ 153,14	3	R\$ 459,41
0000021	COLETOR URINA ADL TIPO SACO 2L C/100	PCT	R\$ 0,31	R\$ 30,69	2	R\$ 61,39
0000022	COMPRESSA DE GAZE 13F C/500UND 10CMX22CM	PCT	R\$ 0,04	R\$ 21,98	60	R\$ 1.318,88
0000023	ELETRODO DESC. (ECG) AD/INF. C/50 C/GEL	PCT	R\$ 0,24	R\$ 12,15	10	R\$ 121,54
0000024	EQUIPO INFUSOR 2 VIAS L.S C/CLAMP C/20	PCT	R\$ 1,58	R\$ 31,65	20	R\$ 633,07
0000025	EQUIPO MACRO INJ. LAT. FLEX L.S. PVC C/25	PCT	R\$ 0,79	R\$ 19,69	110	R\$ 2.166,19
0000026	ESCOVA P/ ASEPE.C/CLOREXIDINA 2% C/48	CX	R\$ 2,26	R\$ 108,63	2	R\$ 217,26
0000027	ESPARADRAPO 10X4,5M C/CAPA (BRANCO) ADPELE	RL	R\$ 8,26	R\$ 8,26	55	R\$ 454,55
0000028	FILTRO BACTER. ADL C/TRAQUEIA (HMEF)	UN	R\$ 5,36	R\$ 5,36	10	R\$ 53,62
0000029	FITA HIPO.MICROPORE 10CMX10MT (BRANCO)	UND	R\$ 24,78	R\$ 24,78	20	R\$ 495,51
0000030	FORMOL LIQUIDO 37% 1000ML (FORMALDEIDO)	FR	R\$ 16,85	R\$ 16,85	1	R\$ 16,85
0000031	FRALDA DESC GERIATRICA (G) C/8 UND	PCT	R\$ 1,45	R\$ 11,59	19	R\$ 220,15
0000032	FRALDA DESC. GERIATRICA (XG) C/7 (CLASSICA)	PCT	R\$ 2,00	R\$ 14,03	22	R\$ 308,75
0000033	INCONT. URINARIA C/EXTENSOR N.06	UN	R\$ 1,68	R\$ 1,68	200	R\$ 335,28
0000034	LAMINA BISTURI N.23 C/100 ACO CARBONO	CX	R\$ 0,26	R\$ 25,96	3	R\$ 77,89
0000035	LENCOL DESC. 2MTX90CM C/10 20G (ELAST. TOTAL)	PCT	R\$ 0,90	R\$ 8,97	6	R\$ 53,84
0000036	LUVA CIR. EST. N.8,0 C/PO SENSICARE	PAR	R\$ 1,50	R\$ 1,50	50	R\$ 75,22
0000037	LUVA P/ PROCEDIMENTO LATEX TAM. G C/PO	CX	R\$ 0,25	R\$ 24,72	35	R\$ 865,12
0000038	LUVA P/ PROCEDIMENTO LATEX TAM. M C/PO	CX	R\$ 0,25	R\$ 24,77	40	R\$ 990,67
0000039	LUVA P/ PROCEDIMENTO LATEX TAM. P C/PO	CX	R\$ 0,25	R\$ 24,72	55	R\$ 1.359,48
0000040	LUVA P/ PROCEDIMENTO LATEX TAM. PP C/PO	CX	R\$ 0,25	R\$ 24,77	28	R\$ 693,47
0000041	MASCARA DESC.TRIPLA C/ELAST C/50 BRANCA	CX	R\$ 0,11	R\$ 5,26	60	R\$ 315,49
0000042	NYLON PRETO 0-0 C/AG 3,0 CT 3/8 45CM C/24 ENV.	CX	R\$ 1,29	R\$ 31,02	1	R\$ 31,02
0000043	NYLON PRETO 0-0 C/AG 4,0 CT 3/8 45CM C/24 ENV.	CX	R\$ 1,29	R\$ 30,88	4	R\$ 123,52
0000044	NYLON PRETO 2-0 C/AG 4,0 CT 3/8 45CM C/24 ENV.	CX	R\$ 1,78	R\$ 42,73	2	R\$ 85,45
0000045	NYLON PRETO 4-0 C/AG 3,0 CT 3/8 C/24 ENV.	CX	R\$ 1,33	R\$ 31,94	3	R\$ 95,83
0000046	PAPEL LENCOL 100% CEL. (BEMMED) 70CMX50MT	CX	R\$ 13,54	R\$ 135,36	6	R\$ 812,13
0000047	SACO DE LIXO HOSP. BRANCO INFECT. 100LT C/100	PCT	R\$ 0,53	R\$ 52,85	8	R\$ 422,82
0000048	SERINGA DESC. 05ML C/AG. 25X07 L.S. C/500	CX	R\$ 0,20	R\$ 101,64	4	R\$ 406,56
0000049	SERINGA DESC. 10ML S/AG. L.S C/ 100	CX	R\$ 0,26	R\$ 26,26	30	R\$ 787,94
0000050	SERINGA INS. DESC. 01ML C/AG.13X4,5 L.S C/500	CX	R\$ 0,18	R\$ 89,78	1	R\$ 89,78
0000051	SONDA DE FOLEY 2 VIAS N.14 BL.30ML C/10	CX	R\$ 2,60	R\$ 26,03	3	R\$ 78,08
0000052	SONDA DE FOLEY 2 VIAS N.16 BL.30ML C/10	CX	R\$ 3,21	R\$ 32,10	4	R\$ 128,41
0000053	SONDA DE FOLEY 2 VIAS N.18 BL.30ML C/10	CX	R\$ 2,40	R\$ 23,98	3	R\$ 71,93
0000054	TOUCA DESC. P C/ELASTICO-BRANCA C/100	PCT	R\$ 0,07	R\$ 6,61	20	R\$ 132,16
Total						R\$ 25.000,01